2023 年 10 月 2 日

各 位

「Femtech SENDAI 2023」出展のお知らせ

あすか製薬ホールディングス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：山口 隆）は、2023 年

10 月 27 日(金)～28 日(土)に仙台市中小企業活性化センターで開催される「Femtech SENDAI 2023」

に、以下内容にて出展しますのでお知らせいたします。

【出展内容】

あすか製薬株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：山口 惣大）

➢ 企業や団体等で働く方に向けて制作した「女性の健康に関する研修動画」

➢ フェムテック関 連 製 品 を展 開 している企 業 に向けて広 告 を掲 載 できる新サイト「 Mint ⁺

Femknowledge」（10 月 3 日開設）

株式会社あすか製薬メディカル（本社：神奈川県藤沢市、代表取締役社長：齋藤 淳一）

➢ 検査技術を活用した郵送検査キット

当社は、今後もフェムテック事業や検査事業を通じて、女性の健康および企業の健康経営をサポート

してまいります。

以 上

Femtech SENDAI 2023

＜お問い合わせ先＞

あすか製薬ホールディングス株式会社 グループ経営企画部

TEL ：03-5484-8366 Email：kouhou@aska-pharma.co.jp

【開催期間】 10 月 27 日(金)～28 日(土)

・ビ ジ ネ ス デ ー ：10 月 27 日(金) 13:00-20:00

・一般公開デー ：10 月 28 日(土) 10:00-17:00

【開催場所】 仙台市中小企業活性化センター（A E R ビル内）多目的ホール／ セミナールーム 2

【主   催 】 株式会社ユーメディア

※詳細はこちらをご覧ください→ https://www.u-media.jp/media/topics/a279

https://www.aska-pharma-hd.co.jp/
https://www.aska-pharma.co.jp/
https://www.ap-med.co.jp/
mailto:kouhou@aska-pharma.co.jp
https://www.u-media.jp/media/topics/a279